
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00950.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Ana de Souza Coronado. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC. Valor:
R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 31/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Ana de Souza Coronado
- Concessionário e Jairo Luis Fleck Falcão - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00902.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Cintia Tatiele Silva de Oliveira. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC.
Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 31/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Cintia Tatiele Silva de
Oliveira - Concessionário e Tatiane Silva Santos - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00908.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Leonardo Soares dos Santos. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC.
Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 31/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Leonardo Soares dos
Santos - Concessionário e Judite de Azevedo do Carmo - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - TERMO DE
COOPERAÇÃO TÉCNICA Nº. 218/2022/FAPEMAT/UNEMAT - FAPEMAT-PRO-2022/00898.  Espécie: Termo de
Concessão de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Maury da Silva Borges Júnior. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica - IC.
Valor: R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais). Duração: 12 (doze) meses; Data da Assinatura: 31/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/08/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Maury da Silva Borges
Júnior - Concessionário e Kelly Lana Araújo - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2022 -
PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/00943.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Clara Melyssa de Oliveira Costa. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica Júnior - IC Jr.
Valor: R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais). Duração: 05 (cinco) meses; Data da Assinatura: 31/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/01/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Clara Melyssa de
Oliveira Costa - Concessionário e Rodrigo Guilherme Salome Moreshi Silva - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2022 -
PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/00942.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Geisyellen dos Santos Gonçalves Pessoa. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica Júnior
- IC Jr. Valor: R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais). Duração: 05 (cinco) meses; Data da Assinatura: 31/08/2022.
Vigência: 01/09/2022 à 31/01/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Geisyellen dos
Santos Gonçalves Pessoa - Concessionário e Rodrigo Guilherme Salome Moreshi Silva - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2022 -
PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/00965.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e João Victor Assis da Silva. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica Júnior - IC Jr. Valor:
R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais). Duração: 05 (cinco) meses; Data da Assinatura: 31/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/01/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, João Victor Assis da
Silva - Concessionário e Maísa Nagano Moro Machado - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2022 -
PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/00969.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e João Victor Martins da Silva. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica Júnior - IC Jr. Valor:
R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais). Duração: 05 (cinco) meses; Data da Assinatura: 31/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/01/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, João Victor Martins da
Silva - Concessionário e Maísa Nagano Moro Machado - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2022 -
PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/00964.  Espécie: Termo de Concessão
de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Yasmim Vitória Calheiros de Souza. Objeto: Bolsa de Iniciação Cientifica Júnior - IC
Jr. Valor: R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais). Duração: 05 (cinco) meses; Data da Assinatura: 31/08/2022. Vigência:
01/09/2022 à 31/01/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Yasmim Vitória Calheiros
de Souza - Concessionário e Maísa Nagano Moro Machado - Orientador.

EXTRATO DE TERMO DE CONCESSÃO DE APOIO FINANCEIRO AO CONCESSIONÁRIO - EDITAL Nº 002/2022 -
PROGRAMA PESQUISA E INOVAÇÃO NA ESCOLA - PIE - FAPEMAT-PRO-2022/00963.  Espécie: Termo de Concessão



de Bolsa firmada entre a FAPEMAT e Maísa Nagano Moro Machado. Objeto: Bolsa Pesquisa e Inovação na Escola 2 - PIE
II. Valor: R$ 800,00 (oitocentos reais). Duração: 05 (cinco) meses; Data da Assinatura: 31/08/2022. Vigência: 01/09/2022 à
31/01/2023. Assinam: Marcos de Sá Fernandes da Silva - Presidente da FAPEMAT, Maísa Nagano Moro Machado -
Concessionário e Angélica Pereira Gonçalves - Orientador.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 475184b2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 475184b2

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:45:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




